

# Lantz Arkitekter ApS

Havebo 4 L  
Valby 2500  
CVR-nr. 32 78 71 34

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019

---

Steffen Lantz

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lantz Arkitekter ApS  
Havebo 4 L  
Valby 2500  
CVR-nr.: 32 78 71 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 15. marts 2010  
Hjemsted: København

### Direktion

Steffen Lantz

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og anden virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 189.443, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 38.762.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har påbegyndt ny aktivitet i efteråret 2018 og forventer at reetablere egenkapitalen gennem egenindtjening.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>112.631</b>	<b>-3.000</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>112.631</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	693
Nedskrivning af finansielle aktiver		-282.537	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.875</u>	<u>-3.691</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-175.781</b>	<b>-5.998</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-13.662</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-189.443</u></b>	<b><u>-5.998</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-82.537	693
Overført resultat		<u>-106.906</u>	<u>-6.691</u>
		<b><u>-189.443</u></b>	<b><u>-5.998</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	282.537
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>282.537</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>282.537</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.900	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		27.850	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>47.750</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>44.812</u>	<u>703</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>92.562</u>	<u>703</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>92.562</u></u>	<u><u>283.240</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	82.537
Overført resultat		<u>-118.762</u>	<u>-11.856</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-38.762</b></u>	<u><b>150.681</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.313	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.779	126.309
Selskabsskat		13.662	0
Anden gæld		<u>29.570</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>131.324</b></u>	<u><b>132.559</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>131.324</b></u>	<u><b>132.559</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>92.562</b></u>	<u><b>283.240</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Særlige poster	7		
Eventualposter mv.	8		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>693</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>693</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.875</u>	<u>3.691</u>
	<u><b>5.875</b></u>	<u><b>3.691</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>13.662</u>	<u>0</u>
	<u><b>13.662</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	200.000	200.000
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	82.537	81.844
Årets resultat	0	693
Årets opskrivninger, netto	<u>-82.537</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>0</u>	<u>82.537</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>282.537</b></u>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	82.537	-11.856	150.681
Årets resultat	0	-82.537	-106.906	-189.443
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-118.762</b>	<b>-38.762</b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen gennem forbedret drift, da selskabet har påbegyndt ny aktivitet i efteråret 2018. Ledelsen har afgivet erklæring om, at selskabets gæld til ledelsen træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer samt erklæring om, at ledelsen vil støtte økonomisk op om selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter going concern princippet.

### 7 Særlige poster

Årets underskud er opstået som følge af, at kapitalandelene i det konkursramte datterselskab er nedskrevet.

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en lejeaftale, hvor opsigelsesvarslen er 3 måneder. Den årlige husleje udgør t.kr. 30.
